contracte d'alienació directa del bé immoble DEL C/ BARCA 6 DE MORA D’ EBRE, accepto 
íntegrament  les  condicions  i  obligacions  que  dimanen  del  plec  de  clàusules,  em 
comprometo  a  complir-les  estrictament,  i  ofereixo  per  a  l’adquisició  del  bé  un  preu  de 
34.143,32 EUROS  €  ( TRENTA -QUATRE MIL CENT QUARANTA TRES  EUROS AMB 
TRENTA DOS CÈNTIMS .

SIGNATURA

L’ Alcalde